

---

## Pachet materiale sanitare

I.D.: 82911607

---

Data publicarii	30.05.23	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.030,00 RON - 3.030,00 RON

---

Descriere: nr. crt Denumire produs UM cantitate pret unitar lei fara tva valoare fara tva 1 PLASTURI  
FIXATORI BRANULA buc 2,000 0.19 380.00 2 BANDA ADEZIVA 5 buc 50 4.40 220.00 3  
PERFUZOR buc 2,000 0.64 1,280.00 4 TIFON PLUS ml 1,000 1.15 1,150.00 total 3,030.00

---